
česká pošta

Politických vězňÚ 9o9/4

Korespondenčn' adÍesa:
Pošlovni p iihrádka 99
225 99 Pr.ha 025

Yážený pán
Jan Ďrnagr
Nej edlých 335
20 / )i LeDtaK

V Praze, dne 20. 9. 2010

Vážený pane Sinágle,

v návamosti na Váš dopis ze dne 5, zžří 2010 si Vám dovolujeme omámit následující. Vámi zmiňovanou
smlouvu Česká pošta uzavřela na konci roku 2004 se společností DIMARXX, přiěemŽ společnost Media
Master Se kterou jsme aktuálně ve Smluvním váahu je 

',nástupnickou.. 
společností filmy DTMARXX.

Dovolte mi taktéž, abych v této věci doplnil fakta z této smlouly, konkrétně člán$l ó.2 a ó.3, které jsou' jak
jsem pochopil z Vašeho dopisu, předmětem Vašeho zájmu: .

6-2' DIMARXX jakožto Šiřite| rek|amy odpov|da vůd České pošté zd obsahuýou skánku rek|amy'
tak aby byJa V souladu se zák'č 40/1995 sb o regu|ac rck|amy, v p|atném zněnÍ DLMARXX
nen i opravněn umistit reklamu na Íek|amn i p|ochy. klelé Non pledmět obchodn iho vyLržiti' na
nás|edujicí lyjmenované sluŽby kt.9re by pilmo konl.uíova|y poštoýninr s|užbám ces|'é pošty
nebo sluŽbám poskytovaným Óeskou pošiou' nebo kteté by poŠkozova|yjméno Óeská pošta
Za Mo s|UŽby se po€Žuj|:
a) luzemská a m€Žinárodnl pieprava poŠ|ovnich zási|ek do 30kg'
b) bankovni a pojiŠlbvacj sl!Žby zamélené na obcanskou k|ienlelu' a to v Íozsahu: běŽné

ÚČiy, vkladniknÍŽky' Úvěry' spořebi|e|ské ÚVěry, slavebn i spolení' dúohodové připo]iŠlěni'
Životnj pojiŠtěnÍ' pojištěnÍ odpovědrostiz provozu molcíového voz]d|a' pojiŠtěnimajetku

Toto se !Šak nevztahuje na reklamu ku|turn|ch' spo|ečenských a spoÍtovnich akcí' jejlž
součástljsou loga sPonzorů apod ' neobsahujj.]i rek|amu konkÍétn|ho pÍodukfu sponzorujIci
fmy V případě, Že na základě budolcich smtuv České pošty se syými paínery bude ČesKa
pošta poŽadovat ve vztah! k DIMARXXU Íozšíření omezenj nad .ámec pis.'l a) aŽ d) sho.a'
bude D|N'|ARXX toto Íozšíreni akceptovat' jeséiŽe nebude mit pro DllúARxx negaivnl
fnanční dopad ve \ztahu k s|ávaj'ch pf{jmům D|lvAR/ů! Ž obchodniho ryuŽiti piedmětu
obohodniho vyuŽiti d|e této smlouvy; v opačném plÍpádě se smluvni strany dohodnou na
p.iméiené komp€nzaci negatiYnlho fnančnÍho dopadu Prc DIMAR/ů'

6'3' V pl|padě' Že DllvÁfu(x bude mÍt pochybnosti stran odstávce 6 2, v konkÍétntm případě' bude
D|MARžů konŽu|lovat véc sČeská paŠtou' která předá D][4ARxxu plsemné vyjádřenl
nejpozději do 10 dnÚ od dofuÓenÍ p'semného dotazu o]NlARxXu, Pokud se Česká pošta
v této |hůtě néwjádři' má se za to, Žé Česká pošta souh|asís Umístěnlm předmětné reklamy
na piedmětu obchodn|ho vyuŽiti'

Z těchto dvou článků je patrné, že Media Master ponršil smloulu, pIotože o umístění politické reklamy
nebyla Česká pošta nijak informoviína. Nicméně již dne 29 '4.2070 byla společnosti Media MasteÍ odeslána
qýzva k odstranění této reklamy, přičemž její reakcí bylo, že se nejedná o politickou reklamu, ale pouze
o propagaci knihy Petm Nečase _ Naděje pro odpovědnou politiku (ktelá následně opravdu lyšla).

Na závěr dodávrím' Že jednání vtéto věci nejsou ukončena a Česká pošta pokutovala Media Master
za porušení smloulry podle qýše uvedených článků' Dále se také jedná o noých smlur,ních ,,pojistkách*
proti obcházení smlouly jako tomu bylo v dotčeném případě.

S přátelským pozďavem,

\,Tchní ředitel Divize obchod a marketing

ceská pošta' s'p',s€ sJd|€m

PoIitický.h vězĎÚ 9o9/4
22599 PÍaha]

Žép9anÝ v obchodnlm

Tél': +42o22] l31 t]1
Fax: +42O 221132215

Íej9tlIk! u Měslského

č' ú';]33406370/o3oo
lČ: 47114983

soUd! v PÍáz€' spisoVá Žnačka A 7565


